
令和２年６月２６日（金）発行 
 
 
 

町の公用車として使用しておりました車両の売払いをしますので、購入を希望される方は次の内

容を確認のうえご参加ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   物件番号 １番  トヨタ クラウン ＡＴ 平成１３年車 
                          

１ 売払い車両 
   物件番号 １番  日産キャラバン   AT   初年度登録 平成２１年 

 ※詳細については本チラシの裏面をご覧下さい。 
２ 公売の方法 

  一般競争入札（新冠町在住者及び法人） 
 最高価格入札者を落札者として決定します。 

最高価格入札者が２名以上の場合くじ引きによって決定します。 
３ 予定価格(最低入札価格) 
   物件番号 １番  日産キャラバン   ３３，０００円 
４ 入札の日時 

令和２年７月１６日（木） 午前１０時００分（９時４０分までに集合して下さい） 
５ 入札場所 

新冠町役場  ２０１会議室 
６ 売払い物件の下見会について 
   ・日 時  令和２年７月２日（木） 午後１時００分～午後４時００分まで 
   ・場 所  新冠町役場 駐車場 
７ 入札参加者募集締切日  令和２年７月１０日（金） 午後５時００分まで 

受付方法は本人又は代理人が役場窓口に来庁して頂き、所定の手続きをしてもらいます。 
 ・受付窓口は、新冠町役場庁舎１階 ３番窓口 保健福祉課保健福祉グループです。 
 ・一般競争入札に関する関係書類をお渡しします。 
 ・入札者本人の印鑑及び運転免許証又は健康保険証を持参して下さい。 

８ 入札参加者に係る制限 
  町税を滞納している方は入札に参加することはできません。 
 （募集申込み手続き時に町民税等の納付状況確認承諾書を提出して頂きます） 

９ 売買代金の納付期限  
   令和２年７月１７日（金）の午後３時までに現金で納付して頂きます。  
10 落札後の条件  
  ・落札後は、購入者において町名等シールの除去及び所有者名義を変更して頂きます。契約書

に基づく期日までに変更等をし、後日自動車検査証の写し並びに車両の写真（４方向）を提出

して頂きます。 

 
 
 

11 入札保証金  
   入札に参加する際には入札保証金が必要となります。入札を予定している金額の１００分の

５以上となっております。  
 （入札しようとする金額が 100,000 円の場合、入札保証金は 5,000 円が必要となります。） 
  なお、入札保証金は現金とし、入札当日に町が指定した封筒に入札者本人の氏名を記載して

入札会場の受付に提出して頂きます。  
 また、入札実施後に落札者以外の方には直ちに還付致します。落札者については、売買代金 
の納付を確認して契約を締結した後に還付することに致します。  

 12 問い合わせ先  新冠町役場 保健福祉課福祉係までご連絡ください。電話４７－２１１３（八木）

 



令和２年６月２６日（金）発行 
１ 売払い車両 
   物件番号 １番  日産キャラバン  AT  初年度登録 平成２１年 

    

 平成２４年度から令和元年度までの修繕実績 
Ｈ２４年度    ７０，２３５円      Ｈ３０年度   ２００，６６４円 
Ｈ２５年度    ３０，６００円      Ｒ元年度     １１，４４８円 
Ｈ２６年度    ９３，１２８円 
Ｈ２７年度    ４６，１０５円           合計 ９２３，０５２円 
Ｈ２８年度   １４３，３８５円    
Ｈ２９年度   ３２７，４８７円       ※入札希望者に詳細提示致します。 

   
登録事項等証明書の記載内容等 
・自動車登録番号     室蘭 800 さ ４８１９  ・登録年月    平成 21 年 5 月 
・種別．用途       普通・特殊         ・車体の形状   箱型 
・車名          日産キャラバン      ・乗車定員    10 人（車椅子 2 台搭載可）

・総排気量        2.95 リットル        ・燃料の種類   軽油 
・自動車検査証有効期限  令和 3 年 5 月 19 日     ・車体の色    白 
・走行距離        353,965Km        ・引き渡し場所  新冠町役場車庫前 
・引き渡し条件      現状引き渡し。運輸局での名義変更及びその他登録に係る費用、引取り、

輸送の費用、町名等シール除去、購入後の自動車税等は購入者の負担と

なります。 


